Муниципальное общеобразовательное учреждение гимназия «Шанс»

ПРИКАЗ

31.08.2012г.

    г. Волгодонск

  № 329
Об организации работы с сайтом

образовательного учреждения

В соответствии с Законом РФ «Об образовании», с Постановлением Мэра города Волгодонска от 21.12.2009г. № 4274 «Об утверждении Положения об официальном сайте Администрации города Волгодонска», на основании положения о сайте МОУ гимназии «Шанс», в целях обеспечения открытости информационного пространства гимназии
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить на 2012-2013 учебный год:

1.1. Адрес официального сайта МОУ гимназии «Шанс» – http://www.mou26shans.ucoz.ru.
1.2. Хостинг-провайдер –  ucoz.ru.
2. Заместителю директора по УВР Н.Е. Охрименко, заместителю директора по ВР Н.М. Солодянниковой, заместителю директора по ДО В.Б. Шевченко, руководителям МО Н.В. Бубликовой, Л.И. Елынкиной,  Ю.Н. Карпенко обеспечить наполняемость сайта актуальной информацией.

3. Администратору сайта О.Е. Даниловой привлечь к своевременному обновлению и наполнению сайта учащихся старших классов, орган ученического самоуправления, родителей.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор

А.И. Виноградова

С приказом ознакомлены:
	Бубликова Н.В.   ____________

Данилова О.Е.     ____________

	Елынкина Л.И.    ____________
Карпенко Ю.Н.   ____________
	Охрименко Н.Е.  ____________
Солодянникова Н.М._________
Шевченко В.Б.    ____________